
CRITERIOS CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

PERFIL AL QUE SE PRESENTA

PERFIL PROFESIONAL X X X X

EXPERIENCIA PROFESIONAL X X X X

EXPERIENCIA ESPECIFICA

X X X

X

OBSERVACIONES

RESULTADO

Profesional en diseño gráfico, 

publicidad, o diseño 

publicitario, diagramación e 

ilustración de material fisico

NO PRESENTA SOPORTES DE 

FORMACIÓN Y EXPERIENCIA 

LABORAL Y NO PRESENTA 

ANEXO AUTENTICADO

Profesional en diseño gráfico, publicidad, 

o diseño publicitario, diagramación e 

ilustración de material fisico

Profesional en diseño gráfico, 

publicidad, o diseño 

publicitario, diagramación e 

ilustración de material fisico

Profesional en diseño gráfico, 

publicidad, o diseño publicitario, 

diagramación e ilustración de 

material fisico

NO ALLEGA ANEXOS DEBIDAMENTE 

DILIGENCIADOS

NO CUMPLE  CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
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